RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO
TECNOLÓGICA nº 01/2024

O Professor Leonardo Ramos Emmendorfer, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade

Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Tecnológica obtida junto ao Edital de Seleção

Fundo de Incentivo à Inovação PROINOVA/UFSM N. 03/2024 (FIT EMP).

1. OBJETO

Número de vagas 2 (duas)

Projeto ESCRITÓRIO MODELO DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL

Empresas QIRON E SPRAY SOLUTIONS

2. RESULTADO FINAL

Candidato(a) Pontuação Situação

TALIA DA SILVA BOSI 8,5 Aprovado(a) (Indicado(a) à bolsa)

JOAO VITOR DA SILVA 9,0 Aprovado(a) (Indicado(a) à bolsa)

Santa Maria, 03 de abril de 2024.

Professor Leonardo Ramos Emmendorfer